



Greendale Holding ApS

Søndersøvej 41
3500 Værløse
CVR-nr. 38846337

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Christian Grøndahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greendale Holding ApS

Søndersøvej 41

3500 Værløse

CVR-nr.: 38846337

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Grøndahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og udøve andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.250)	(30.850)
Andre finansielle omkostninger		(82)	0
Årets resultat		(12.332)	(30.850)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.332)	(30.850)
Resultatdisponering		(12.332)	(30.850)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.001	50.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver	1	50.002	50.002
Anlægsaktiver		50.002	50.002
Likvide beholdninger		11.486	0
Omsætningsaktiver		11.486	0
Aktiver		61.488	50.002

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		40.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(12.180)	(30.848)
Egenkapital		27.820	19.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.850	30.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.818	0
Kortfristede gældsforpligtelser		33.668	30.850
Gældsforpligtelser		33.668	30.850
Passiver		61.488	50.002

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(30.848)	19.152
Kapitalforhøjelse	21.000	0	21.000
Kapitalnedsættelse	(31.000)	31.000	0
Årets resultat	0	(12.332)	(12.332)
Egenkapital ultimo	40.000	(12.180)	27.820

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.001	1
Kostpris ultimo	50.001	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.001	1

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SNIPR Holding ApS	København	ApS	26,1
Quadrucept Bio Ltd	Storbritanien	Ltd	25
